
 

 
 
Elaboró: 

 

 

 
Aprobó: 
 

 

  

 

                ACUERDONo.34 
 

                   AGOSTO 22 DE 2013 
 

                                 REGLAMENTO COMISIÓN DE APELACIONES     
 

 

                                                                            CONSIDERANDO: 

 
 

 

 
                             RESUELVE: 

 
                                                                     CAPITULO I  
 
                                                    DISPOSICIONES GENERALES 

 
 

ARTÍCULO 1.  DEFINICIÓN: 

 

ARTÍCULO 2. COMPOSICIÓN: 

 
 



 

 
 
Elaboró: 

 

 

 
Aprobó: 
 

 

  

 

ARTÍCULO 3.  SESIONES: 

 

 
 

CAPITULO II 
 

ATRIBUCIONES 
 

ARTÍCULO 4.   FUNCIONES DE LA COMISIÓN DE APELACIONES:  

 

 

 
ARTÍCULO 5.  ELECCIÓN DE CUERPO DIRECTIVO: 

 
ARTÍCULO 6.  PRESIDENTE: 

 
 

 



 

 
 
Elaboró: 

 

 

 
Aprobó: 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ARTÍCULO 7.  SECRETARIO:

  

 

 

 

 



 

 
 
Elaboró: 

 

 

 
Aprobó: 
 

 

  

 

 

ARTÍCULO 8.  CITACIONES:  

ARTÍCULO 9.  QUÓRUM:  

ARTÍCULO 10. DELIBERACIONES Y DECISIONES

ARTÍCULO 11. REQUERIMIENTOS: 

 
ARTÍCULO 12. TÉRMINO PARA ADOPTAR DECISIONES:  



 

 
 
Elaboró: 

 

 

 
Aprobó: 
 

 

  

 

      CAPITULO III  
 

DISPOSICIONES FINALES 
 
ARTÍCULO 13.  OBLIGACIÓN DE DISCRECIÓN Y CONFIDENCIALIDAD:  

 
ARTICULO 14.  CUSTODIA DE EXPEDIENTES:  

 
 
ARTÍCULO 15. NOTIFICACIONES Y COMUNICACIONES: 

 

 
 
ARTÍCULO 16.  VIGENCIA: 

 
 

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN 

 


